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

lavabo. 

 

Residencial com um dos lazeres mais completos, lan house com varanda, sala de estudo com 

varanda, salão de festas, fitness, espaço mulher, espaço gourmet, brinquedoteca, playground, 

quadra poliesportiva, deck seco e molhado, spa, sauna, piscina adulto raia com 25 metros e 

piscina infantil. 

 

Características do imóvel 

Ar condicionado 

Área de serviço 

Armário de Cozinha 

Armário embutido 

Churrasqueira no apartamento 

Cozinha 

Cozinha americana 

Lavabo 

Lavanderia 

Piso Porcelanato 

Sala de almoço 

Sala de estar 

Sala de jantar 



27 
 

____________________________________________________________________________________ 

Luiz Henrique Silva de Morais 
Consultor Imobiliário, Engenheiro Agrônomo, Perito Judicial. 

  CRECI-GO 10.362 - Contato 62 982 056 441 

 
 

Sala de TV 

Varanda 

 www.nonatoimoveis.com.br  

Joao Vitor Nonato – 999-338-897 

       

 

     

10 - Apartamento com 4 Quartos à venda, 250m² - Setor Oeste 

destaque apartamento para comprar empinAvenida D, 1 - Setor Oeste, Goiânia - GO 

• R$ 690.000 

• condomínio R$ 1.000 

•  IPTU R$ 2.000 

• area250 m² 

• bedroom4 quartos 

• parking2 vagas 

• bathroom4 banheiros 

Características Apartamento com 4 Quartos à venda - Setor Oeste 

IMÓVEL 

• Aceita animais 

• Ar-condicionado 

• Elevador 

http://www.nonatoimoveis.com.br/
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O apartamento está localizado no bairro Setor Oeste com 250 metros quadrados com 4 

quartos sendo 3 suites uma delas com closet. 

 

Área social: 

Sala de estar 

Sala de jantar 

Sala de leitura 

Sala de tv 

Lavabo 

Sacada 

Cozinha 

Dependência de empregada 

Banheiro de empregada 

 

Área íntima: 

 

4 dormitórios sendo eles: 

3 suítes ( 1 delas master com closet) 

1 banheiro social 

 

Duas vagas de garagem 

Escaninho 

 

Lazer: Piscina e Salão de Festas. 

Avenida D, 1 - Setor Oeste, Goiânia - GO 

 

Eliana Silva – 999240663 

    

 

    

 

11 - Informações apto 301 Ed Villa Rica 

Corretor Cesar – Lider imobiliária – Fone 62 999.979.011 
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Cesar Corr Líder Imob Apto 301: Esse apto é 650.000,00 

Cesar Corr Líder Imob Apto 301: 3 qtos sendo 1 suíte, armários, sala 4 ambientes, 220 m2 

privativo, 2 vagas de garagem 
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